
*MES5210000231894*

MES 5 21 0000231894
15/03/2021

 
 

 კერძო 2021-2022 სასწავლო წლისათვის სამართლის იურიდიული პირის სახით
დაფუძნებული ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულების პირველ კლასში მოსწავლეთა

 ვადის განსაზღვრის შესახებრეგისტრაციის
 
   „საქართველოს მთავრობის სტრუქტურის, უფლებამოსილებისა და საქმიანობის წესის
შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის, „საქართველოს განათლების, მეცნიერების,
კულტურისა და სპორტის სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
მთავრობის 2018 წლის 14 სექტემბრის N468 დადგენილების პირველი მუხლით
დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „ა“ და „ლ“ ქვეპუნქტების, „ზოგადსა
განმანათლებლო დაწესებულებაში მოსწავლის ჩარიცხვისა და მოსწავლის სტატუსის
შეჩერების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების
მინისტრის 2017 წლის 11 იანვრის N04/ნ ბრძანების პირველი მუხლით დამტკიცებული „ზოგა
დსაგანმანათლებლო დაწესებულებაში მოსწავლის ჩარიცხვისა და მოსწავლის სტატუსის

 საფუძველზე და საქართველოს მე-6 მუხლის პირველი პუნქტისშეჩერების წესის"
განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის პირველი მოადგილის 2021
წლის 04 მარტის N194239 და  10 მარტის N212155 მოხსენებითი ბარათების2021 წლის
გათვალისწინებით
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
 
1.  კერძო სამართლის იურიდიული პირის სახით2021-2022 სასწავლო წლისათვის
დაფუძნებული ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულების პირველ კლასში მოსწავლეთა
რეგისტრაციის ვადად განისაზღვროს 2021 წლის 27 აპრილიდან  10 ივლისის2021 წლის
ჩათვლით პერიოდი;



2. დაევალოს საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის
სამინისტროს სტრატეგიული კომუნიკაციის დეპარტამენტს ამ ბრძანების გამოქვეყნება
საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს
ოფიციალურ ვებგვერდზე;
3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე;
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გამოცემიდან ერთი თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მის.: ქ. თბილისი, აღმაშენებლის ხეივანი N64).

საქართველოს განათლების, მეცნიერების,
კულტურისა და სპორტის მინისტრი
მიხეილ ჩხენკელი


		2021-03-12T11:50:35+0400
	Ministry of Education Science Culture and Sport of Georgia 422560fb029fa8892a2960f953e478055541de4f


	



